
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/338/2023 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/337/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 27.04.2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/337/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.029.001,25 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Łukasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7650


	Uchwała

		2023-06-28T09:49:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




